
ZARZĄDZENIE NR 502/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 
uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 
na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023, poz. 2628) w porozumieniu z dyrektorami szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez gminę Jaraczewo, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2024 maksymalną kwotę dofinansowania nauczycielom opłat pobieranych przez 
uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1) za studia licencjackie, magisterskie, podyplomowe o specjalności psychologia, logopedia, tyflopedagogika, 
terapia pedagogiczna w wysokości - do 70% pobieranej opłaty, ale nie więcej niż 5000,00 zł, 

2) za studia podyplomowe, które dają kwalifikacje do nauczania przedmiotów występujących w ramowym 
planie nauczania, a brak jest do nich nauczycieli – do 50% pobieranej opłaty, ale nie więcej niż 4000,00 zł, 

3) za udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli – do 100 % pobieranej opłaty, ale nie więcej niż: 

a) udział indywidualny do kwoty 1500,00 zł, 

b) udział grupowy do kwoty 4000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół i Dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6986513B-8C0B-4CC3-BFF3-CDD980995E52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 502/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


